
UCHWAŁA NR LVI/383/2018
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Ostrów Mazowiecka na 

realizację zadania pod nazwą "Kolejowa - modernizacja drogi"

Na podstawie art. 10 ust. 1 w zwiazku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j: Dz.U. z 2018r., poz. 994, zm: Dz.U. z 2018r., poz: 1000, 1349 i 1432) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (t.j: Dz.U. z 2017r., poz. 2077, zm: Dz.U. 
z 2018r., poz: 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) uchwala się co nastepuje:

§ 1. 

W uchwale nr XLII/298/2017 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie 
przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Ostrów Mazowiecka na realizację zadania pod nazwą "Kolejowa - 
modernizacja drogi" wprowadza się nastepujące zmiany:

- §2 otrzymuje brzmienie:  "Pomoc finasowa, o której mowa w §1 zostanie przyjęta przez Miasto Ostrów 
Mazowiecka w wysokości 420 000,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) jednak 
nie więcej niż 50% wartości zrealizowanego zadania (dział 600 rozdział 60016 § 6050)."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław 
Stanisław Równy

Strona 1


		2018-10-07T22:00:00+0000
	Polska
	Mieczysław Stanisław Równy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




